REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI

Zyra e Kryetarit 5 02 Nr. 2013 ‘
Dt. o ke e /12013

Né bazé té nenit (7) té Ligjit pér Festat Zyrtare ne Republikén e Kosovés Ligji Nr. 03/L-
064, Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe ne mbéshtetje te nenit 55 té Statutit t¢ Komunés
sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Decanit nxjerré keté:

VENDIM

1. Me keté vendim njoftohen te gjithé qytetaret e Komunés dhe népunésit e institucioneve
publike ne territorin e komunés se Decanit qé me rastin e “Dités sé Déshmoréve té
Komunés sé Decanit ”me dt. 15 qershor 2013 dhe “Dités sé Clirimit t&é Komunés sé
Dec¢anit” me dt. 16 gershor 2013, dita e Héne, daté 17.06.3013 do te jeté dité pushimi.
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